
         Mszanowo, 14.04.2022r. 

 

RD.271.7.1.2022 

 

dotyczy: „Dostawy sprzętu komputerowego” 

 

 

Pytanie 1.  

W sekcji parametry pamięci masowej Zamawiający podaje parametry „min. 256 GB SSD 

NVMe, fabryczna możliwość instalacji drugiego dysku 205”” Czy zamawiający miał na myśli 

min. 256 GB SSD NVMe, fabryczna możliwość instalacji drugiego dysku 2,5’’?  

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający miał na myśli min. 256 GB SSD NVMe z fabryczną możliwością instalacji 

drugiego dysku 2,5’’. 

 

Pytanie 2.  

Czy w nawiązaniu do sekcji system operacyjny, punkty 15 i 16 wskazana aplikacja do 

integracji ze smartfonem, ma być dostarczona od producenta systemu, czy producenta 

notebooka? Jeśli producenta notebooka, to zapis ten wskazuje tylko na jednego producenta 

– Dell, chyba że Zamawiający dopuści rozwiązanie producenta systemu operacyjnego, 

wspierającego jedynie smartfony z system Android? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uległ zmianie. Proszę o zapoznanie się z 

nowym opisem. 

 

Pytanie 3. 

W wymaganiach dodatkowych Zamawiający zawarł wymóg - touchpad ze strefą przewijania 

w pionie i poziomie. Czy zamawiający miał na myśli to, aby na touchpadzie były narysowane 

strefy realizujące przewijanie w pionie i poziomie? Producenci odeszli od takiego rozwiązania 

i przewijanie realizuje się za pomocą gestów dwoma palcami. Obsługa gestów też jest 

wymaga więc czy związku z tym Zmawiający zrezygnuje z wydzielonych stref przewijania? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia uległ zmianie. Proszę o zapoznanie się z 

nowym opisem. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający dostarczy projekt wymaganej naklejki informacyjnej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projekt wymaganej naklejki oraz protokół odbioru sprzętu zostały 

udostępnione jako załącznik do dokumentacji przetargowej. 

 

 

 

 


